



EL CONSEJO DE PREMIACIÓN DEL RECONOCIMIENTO AL MÉRITO LABORAL 2010 DEL H. AYUNTAMIENTO DE PUEBLA, CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 2390 DEL CÓDIGO REGLAMENTARIO PARA EL MUNICIPIO DE PUEBLA Y DE CONFORMIDAD CON LA CONVOCATORIA DE FECHA 29 DE MARZO DE 2010, TIENE A BIEN PUBLICAR SU RESOLUCIÓN POR LA QUE DA A CONOCER LOS GANADORES DE DICHO RECONOCIMIENTO:

	Categoría	Ganador
1)	APORTACIÓN AL DESARROLLO DE ENTIDADES PÚBLICAS	JOSÉ FRANCISCO DÍAZ AGUILAR
2)	APORTACIÓN AL DESARROLLO SOCIAL	MARCELINO FERNANDO HERRERA Y COBIÁN
3)	APORTACIÓN AL DESARROLLO INDUSTRIAL Y TEXTIL	FERNANDA GAMBOA CERDÁN
4)	APORTACIÓN AL DESARROLLO COMERCIAL Y DE SERVICIOS	OSCAR PEDRERO OLAN
5)	APORTACIÓN AL DESARROLLO ARTÍSTICO Y CULTURAL	JOSÉ ANTONIO BARRIENTOS GONZÁLEZ
6)	APORTACIÓN AL DESARROLLO ARTESANAL	DULCE MARÍA ORTEGA ALVARADO